

MM TECNOLOGIA S/A

Demonstrações Financeiras acompanhadas do
Relatório do Auditor Independente sobre a posição
encerrada em 31 de dezembro de 2025 e de
2024.

MM TECNOLOGIA S/A

Índice

	Página
Relatório do auditor independente sobre as demonstrações financeiras	2
Demonstrações financeiras	5
Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras para os exercícios findos em 31 de dezembro de 2025 e de 2024	10

RELATÓRIO DO AUDITOR INDEPENDENTE SOBRE AS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

Aos:
Administradores e acionistas da
MM TECNOLOGIA S/A
São Paulo - SP

Opinião

Examinamos as demonstrações financeiras da **MM Tecnologia S/A. (“Companhia”)**, que compreende o balanço patrimonial em 31 de dezembro de 2025 e as respectivas demonstrações do resultado, do resultado abrangente, das mutações do patrimônio líquido e dos fluxos de caixa para o exercício findo nessa data, bem como as correspondentes notas explicativas, incluindo as políticas contábeis materiais e outras informações elucidativas.

Em nossa opinião, as demonstrações financeiras acima referidas apresentam adequadamente, em todos os aspectos relevantes, a posição patrimonial e financeira da **MM Tecnologia S/A.** em 31 de dezembro de 2025, o desempenho de suas operações e os seus respectivos fluxos de caixa para o exercício findo nessa data, de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, aplicáveis às Pequenas e Médias Empresas - PME.

Base para opinião

Nossa auditoria foi conduzida de acordo com as normas brasileiras e internacionais de auditoria. Nossas responsabilidades, em conformidade com tais normas, estão descritas na seção a seguir, intitulada “Responsabilidades do auditor pela auditoria das demonstrações financeiras”. Somos independentes em relação à Companhia, de acordo com os princípios éticos relevantes previstos no Código de Ética Profissional do Contador e nas normas profissionais emitidas pelo Conselho Federal de Contabilidade, e cumprimos com as demais responsabilidades éticas de acordo com essas normas. Acreditamos que a evidência de auditoria obtida é suficiente e apropriada para fundamentar nossa opinião.

Outros assuntos

Auditoria correspondente aos saldos iniciais em 31 de dezembro de 2024

Os valores correspondentes ao exercício findo em 31 de dezembro de 2024 apresentados para fins de comparação foram anteriormente auditados por nós que emitimos relatório sem modificações em 31 de março de 2025.

Responsabilidade da administração e da governança corporativa pelas demonstrações financeiras

A administração é responsável pela elaboração e adequada apresentação das demonstrações financeiras de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, aplicáveis às Pequenas e Médias Empresas - PME e pelos controles internos que ela determinou como necessários para permitir a elaboração de demonstrações financeiras livres de distorção relevante, independentemente se causada por fraude ou erro.

Na elaboração das demonstrações financeiras, a administração é responsável pela avaliação da capacidade de a Companhia continuar operando, divulgando, quando aplicável, os assuntos relacionados com a sua continuidade operacional e o uso dessa base contábil na elaboração das demonstrações financeiras, a não ser que a administração pretenda liquidar a Companhia ou cessar suas operações, ou não tenha nenhuma alternativa realista para evitar o encerramento das operações.

Os responsáveis pela governança da Companhia são aqueles com responsabilidade pela supervisão do processo de elaboração das demonstrações financeiras.

Responsabilidade do auditor pela auditoria das demonstrações financeiras

Nossos objetivos são obter segurança razoável de que as demonstrações financeiras, tomadas em conjunto, estão livres de distorção relevante, independentemente se causada por fraude ou erro, e emitir relatório de auditoria contendo nossa opinião. Segurança razoável é um alto nível de segurança, mas não uma garantia de que a auditoria realizada de acordo com as normas brasileiras e internacionais de auditoria sempre detectam as eventuais distorções relevantes existentes. As distorções podem ser decorrentes de fraude ou erro e são consideradas relevantes quando, individualmente ou em conjunto, possam influenciar, dentro de uma perspectiva razoável, as decisões econômicas dos usuários tomadas com base nas referidas demonstrações financeiras.

Como parte de uma auditoria realizada de acordo com as normas brasileiras e internacionais de auditoria, exercemos julgamento profissional, e mantemos ceticismo profissional ao longo da auditoria. Além disso:

- Identificamos e avaliamos os riscos de distorção relevante nas demonstrações financeiras, independentemente se causada por fraude ou erro, planejamos e executamos procedimentos de auditoria em resposta a tais riscos, bem como obtemos evidência de auditoria apropriada e suficiente para fundamentar nossa opinião. O risco de não detecção de distorção relevante resultante de fraude é maior do que o proveniente de erro, já que a fraude pode envolver o ato de burlar os controles internos, conluio, falsificação, omissão ou representações falsas intencionais.
- Obtemos entendimento dos controles internos relevantes para a auditoria para planejarmos procedimentos de auditoria apropriados nas circunstâncias, mas não com o objetivo de expressarmos opinião sobre a eficácia dos controles internos da Companhia.

- Avaliamos a adequação das políticas contábeis utilizadas e a razoabilidade das estimativas contábeis e respectivas divulgações feitas pela administração.
- Concluimos sobre a adequação do uso, pela administração, da base contábil de continuidade operacional e, com base nas evidências de auditoria obtidas, se existe incerteza relevante em relação a eventos ou condições que possam levantar dúvida significativa em relação à capacidade de continuidade operacional da Companhia. Se concluirmos que existe incerteza relevante, devemos chamar atenção em nosso relatório de auditoria para as respectivas divulgações nas demonstrações financeiras ou incluir modificação em nossa opinião, se as divulgações forem inadequadas. Nossas conclusões estão fundamentadas nas evidências de auditoria obtidas até a data de nosso relatório. Todavia, eventos ou condições futuras podem levar a Companhia a não mais se manter em continuidade operacional.
- Avaliamos a apresentação geral, a estrutura e o conteúdo das demonstrações financeiras, inclusive as divulgações e se as demonstrações financeiras representam as correspondentes transações e os eventos de maneira compatível com o objetivo de apresentação adequada.

Comunicamo-nos com os responsáveis pela governança a respeito, entre outros aspectos, do alcance planejado, da época da auditoria e das constatações significativas de auditoria, inclusive as eventuais, deficiências significativas nos controles internos que identificamos durante nossos trabalhos.

São Paulo, 16 de junho de 2026.

LUIZ CARLOS

KRAUSE:00789347962

Assinado de forma digital por LUIZ
CARLOS KRAUSE:00789347962
Dados: 2026.06.24 15:04:40 -03'00'

Luiz Carlos Krause

Contador – CRC 1SC-031.524/O-2 T-SP

ECOVIS WFA Auditores Independentes - S/S

CRC 2SP-043.111/O-9

MM TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 19.381.669/0001-07

Balço patrimonial
em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

ATIVO				
Em R\$	Notas	2025	2024	
Ativo Circulante				
Caixa e Equivalentes de Caixa	4	3.341.996	3.126.896	
Contas a Receber de Clientes	5	4.940.604	4.359.930	
Estoques	6	398.228	413.567	
Tributos a Recuperar	7	194.714	122.476	
Outros Créditos	5	226.490	114.866	
Partes Relacionadas	13	99.343	99.343	
Despesas Antecipadas		4.097	4.169	
Total do Ativo Circulante		9.205.472	8.241.247	
Ativo Não Circulante				
Contas a Receber de Clientes	5	264	264	
Partes Relacionadas	13	1.174	1.174	
Imobilizado	8	100.436	192.330	
Intangível	9	2.035.442	1.469.205	
Total do Ativo Não Circulante		2.137.316	1.662.973	
Total do Ativo		11.342.788	9.904.220	
PASSIVO				
Em R\$		2025	2024	
Passivo Circulante				
Fornecedores	10	550.081	534.404	
Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias	11	1.449.950	1.845.544	
Obrigações Tributárias	12	236.200	283.762	
Outras Contas a Pagar	10	147.264	171.389	
Parcelamentos	12.1	1.665.897	1.064.387	
Empréstimos	14	1.051.970	1.051.667	
Total do Passivo Circulante		5.101.362	4.951.153	
Passivo Não Circulante				
Partes Relacionadas	13	1.630.229	1.630.229	
Empréstimos	14	86.883	1.139.308	
Parcelamentos	12.1	3.546.558	2.779.340	
Total do Passivo Não Circulante		5.263.670	5.548.877	
Patrimônio Líquido				
Capital Social	16	9.003.581	9.003.581	
Capital a Integralizar		(5.000)	(5.000)	
Ações em Tesouraria		(500)	(500)	
Lucros ou Prejuízos Acumulados		(8.020.325)	(9.593.891)	
Total do Patrimônio Líquido		977.756	(595.810)	
Total do Passivo e Patrimônio Líquido		11.342.788	9.904.220	

lucas.melo@meseems.com.br

felipebragion@allcount.com.br

"As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações financeiras".

Assinado
Lucas Momm de Melo

Assinado
Felipe Bragion

LUCAS MOMM DE MELO
CEO E COFUNDADOR
CPF: 362.132.998-66

FELIPE VERONA BRAGION
Reg. no CRC - SP sob o No. SP 274395/O-3
CPF: 217.336.668-85

MM TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 19.381.669/0001-07

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO
em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

Em R\$	Notas	2025	2024
Receita Operacional Líquida	17	27.048.213	21.948.460
(-) Custos dos Serviços Prestados	18	(7.934.901)	(7.271.024)
Lucro Bruto		19.113.312	14.677.436
Despesas com Vendas	18	(3.762.660)	(1.820.359)
Despesas Gerais e Administrativas	18	(12.094.206)	(15.164.643)
Outras Receitas e Despesas		4.053	12.987
Resultado Antes das Receitas e Despesas Financeiras		3.260.499	(2.294.579)
Receitas Financeiras	19	245.851	227.200
Despesas Financeiras	19	(1.165.324)	(1.106.878)
Outras Receitas e Despesas		2.341.026	(3.174.257)
Resultados negativos com imobilizado		(34.510)	(42.730)
Resultado Antes dos Tributos sobre o Lucro		2.306.516	(3.216.988)
Imposto de Renda e Contribuição Social	20	(732.950)	-
(Prejuízo) Lucro do Exercício		1.573.566	(3.216.988)

"As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações financeiras".

 Lucas Momm de Melo
Assinado

LUCAS MOMM DE MELO
CEO E COFUNDADOR
CPF: 362.132.998-66

 Felipe Bragion
Assinado

FELIPE VERONA BRAGION
Reg. no CRC - SP sob o No.
CPF: 217.336.668-85

MM TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 19.381.669/0001-07

Demonstração do resultado abrangente do exercício
em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

Em R\$	2025	2024
Resultado Líquido do Exercício	1.573.566	(3.216.998)
Total dos resultados abrangentes para o exercício		

"As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações financeiras".

lucas.mello@messems.com.br
D4Sign
 Lucas Momm de Melo
Assinado

LUCAS MOMM DE MELO
CEO E COFUNDADOR
CPF: 362.132.998-66

felipebragion@mmtecs.com.br
D4Sign
 Felipe Bragion
Assinado

FELIPE VERONA BRAGION
Reg. no CRC - SP sob o No. SP 274395/O-3
CPF: 217.336.668-85

MM TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 19.381.669/0001-07

Demonstração das mutações do patrimônio líquido
Em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

Em R\$	Histórico	Capital Social	Capital a Integralizar	Ações em Tesouraria	Lucros ou Prejuízos Acumulados	Total
	Saldo em 31 de dezembro de 2023	9.003.581	(5.000)	(500)	(6.376.903)	2.621.178
	Lucro Líquido	-	-	-	(3.216.988)	(3.216.988)
	Saldo em 31 de dezembro de 2024	9.003.581	(5.000)	(500)	(9.593.891)	(595.810)
	Lucro Líquido	-	-	-	1.573.566	1.573.566
	Saldo em 31 de dezembro de 2025	9.003.581	(5.000)	(500)	(8.020.325)	977.756

"As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações financeiras".

 Lucas Momm de Melo
Assinado

LUCAS MOMM DE MELO
CEO E COFUNDADOR
CPF: 362.132.998-66

 Felipe Bragion
Assinado

FELIPE VERONA BRAGION
Reg. no CRC - SP sob o No. SP 274395/O-3
CPF: 217.336.668-85

MM TECNOLOGIA S/A
CNPJ: 19.381.669/0001-07

Demonstração dos fluxos de caixa
Em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

Em R\$	2025	2024
Lucro Antes do Imposto de Renda e da Contribuição Social	2.306.516	(3.216.988)
Itens que não afetam o caixa operacional		
Depreciação e amortização	565.308	402.565
Ganho/perda na baixa de imobilizado	34.510	42.730
Provisão créditos de liquidação duvidosa	1.631.955	(1.217)
Provisão de Imposto de Renda e Contribuição Social	(732.950)	-
Sub- total	3.805.339	(2.772.910)
Aum. e dim. das contas de ativo e passivo		
+/- Clientes a Receber	(2.212.629)	2.041.997
+/- Impostos a Recuperar	(72.238)	(122.192)
+/- Estoques	15.339	(116.183)
+/- Outras contas a receber	-	33.000
+/- Adiantamento a fornecedores	(51.986)	98.631
+/- Adiantamento de Férias	(59.638)	(10.219)
+/- Despesas antecipadas	72	1.171
+/- Fornecedores	15.677	16.730
+/- Obrigações trabalhistas	(395.594)	(310.832)
+/- Obrigações tributárias	(47.562)	(248.652)
+/- Outras obrigações	(24.125)	7.558
+/- Adiantamento de clientes	-	2.794
Caixa líquido das atividades operacionais	(2.832.684)	1.393.803
Fluxo de caixa das ativ. de investimentos		
Aquisições de bens do imobilizado/intangível	(1.074.161)	(914.186)
Caixa líquido das ativ. de invest.	(1.074.161)	(914.186)
Fluxo de caixa das atividades de financiamentos		
+/- Debênture	-	-
+/- Empréstimos	(1.052.122)	(965.173)
+/- Parcelamentos Impostos	1.368.728	1.667.143
Caixa líquido das ativ. de financ.	316.606	701.970
+/- líquido de caixa	215.100	(1.591.323)
Caixa no início do exercício	3.126.896	4.718.220
Caixa no final do exercício	3.341.996	3.126.896
+/- líquido de caixa	215.100	(1.591.323)
lucas.melo@meseems.com.br	felipecbragion@allcount.com.br	

"As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações financeiras".

 **Assinado**
 Lucas Momm de Melo

 **Assinado**
 Felipe Bragion

LUCAS MOMM DE MELO
 CEO E COFUNDADOR
 CPF: 362.132.998-66

FELIPE VERONA BRAGION
 Reg. no CRC - SP sob o No. SP 274395/O-3
 CPF: 217.336.668-85

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

1. Informações Gerais

A MM Tecnologia S.A. é uma sociedade por ações de capital fechado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 19.381.669/0001-07, com sede na Alameda Rio Claro, 241, Bela Vista, São Paulo - SP, CEP 01332-907, com seus atos constitutivos registrados na Junta Comercial do Estado de São Paulo (JUCESP) sob o NIRE 35300554914.

A Companhia tem por objeto social: (i) a prestação de serviços de inteligência e pesquisas de mercado, sobre avaliação de produtos e sobre o hábito de consumidores, com o objetivo de promover a venda de produtos e serviços (CNAE 7320-3/00); (ii) o marketing direto por meio da internet e celulares (CNAE 7319-0/03); (iii) o desenvolvimento e licenciamento de programas de computador não-customizáveis (CNAE 6203-1/00); e (iv) o tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet (CNAE 6311-9/00); (v) desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis (CNAE 6202-3/00); (vi) Atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto imobiliários (CNAE 7490-1/04); e (viii) Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet (CNAE 6319-4/00).

Bases de Preparação das Demonstrações Financeiras

As demonstrações financeiras foram elaboradas e estão sendo apresentadas em conformidade com as normas internacionais de contabilidade emitidas pelo IASB e também de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, com atendimento integral da Lei nº 11.638/07 e Lei nº 11.941/09, e pronunciamentos emitidos pelo CPC - Comitê de Pronunciamentos Contábeis e aprovados pelo CFC - Conselho Federal de Contabilidade.

Foi obedecido também o Pronunciamento Técnico PME – Contabilidade para Pequenas e Médias Empresas NBC TG - 1.000 (R1), emitido pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis – CPC e pelo Conselho Federal de Contabilidade – CFC, Resoluções CFC nº: 1.255/2009, 1.282/2010 e 1.418/2012.

A emissão dessas demonstrações financeiras foi autorizada pela administração da Companhia em 16 de junho de 2026.

Planos da administração em função dos resultados

Em 2025, a Companhia apresentou retomada do crescimento operacional, com aumento de receita, geração de lucro líquido e reversão da situação de patrimônio líquido negativo observada no exercício anterior. A administração mantém plano de continuidade e expansão das operações baseado no fortalecimento da base de clientes Enterprise, aumento da recorrência de receitas, disciplina de custos e evolução tecnológica da plataforma própria com aplicação de Inteligência Artificial, visando ganho de eficiência operacional e ampliação da rentabilidade. Adicionalmente, a Companhia segue executando estratégias de redução de endividamento e expansão comercial, suportando a expectativa de continuidade operacional e geração de resultados positivos nos próximos exercícios.

2. Resumo das Principais Práticas Contábeis

As políticas contábeis são princípios específicos, bases, convenções, regras e práticas, aplicados pela Companhia na elaboração e apresentação das demonstrações financeiras.

As principais práticas contábeis específicas para cada grupo de contas, serão apresentadas ao longo destas demonstrações financeiras em cada nota explicativa correspondente. As práticas contábeis gerais serão apresentadas a seguir:

a. Classificações de Itens Circulantes e Não Circulantes

No Balanço Patrimonial, ativos e obrigações vincendas ou com expectativa de realização dentro dos próximos 12 meses são classificados como itens circulantes e aqueles com vencimento ou com expectativa de realização superior a 12 meses são classificados como itens não circulantes.

b. Compensações Entre Contas

Como regra geral, nas demonstrações financeiras, nem ativos e passivos, ou receitas e despesas são compensados entre si, exceto quando a compensação é requerida ou permitida por um pronunciamento ou norma brasileira de contabilidade e esta compensação reflete a essência da transação.

c. Ajuste a Valor Presente de Ativos e Passivos

Os ativos e passivos monetários de longo prazo são atualizados monetariamente e, portanto, estão ajustados pelo seu valor presente. O ajuste a valor presente de ativos e passivos monetários de curto prazo é calculado, e somente registrado, se considerado relevante em relação às demonstrações financeiras tomadas em conjunto. Para fins de registro e determinação de relevância, o ajuste a valor presente é calculado levando em consideração os fluxos de caixa contratuais e a taxa de juros explícita, e em certos casos implícita, dos respectivos ativos e passivos.

d. Redução ao Valor Recuperável de Ativo Não Financeiro

Os ativos que estão sujeitos à depreciação ou amortização são revisados para a verificação de perdas por desvalorização sempre que eventos ou mudanças nas circunstâncias indicarem que o valor contábil pode não ser recuperável.

Uma perda por desvalorização é reconhecida pelo valor ao qual o valor contábil do ativo excede seu valor recuperável. Este último é o valor mais alto entre o valor justo de um ativo menos os custos de venda e o valor em uso.

Para fins de avaliação da perda por desvalorização, os ativos são agrupados nos níveis mais baixos para os quais existam fluxos de caixa identificáveis separadamente (Unidades Geradoras de Caixa - UGC). Os ativos não financeiros que tenham sofrido perda por desvalorização, são revisados para a análise de uma possível reversão dessa perda na data de apresentação das demonstrações financeiras. Para estas demonstrações financeiras a Companhia concluiu que não existem perdas por desvalorização a serem reconhecidas.

e. Demais ativos, passivos circulantes e não circulantes

Um ativo é reconhecido no balanço quando for provável que seus benefícios econômicos futuros serão gerados em favor da Empresa e seu custo ou valor puder ser mensurado com segurança. Um passivo é reconhecido no balanço quando a Empresa possui uma obrigação legal ou constituída como resultado de um evento passado, sendo provável que um recurso econômico seja requerido para liquidá-lo no futuro.

Estão demonstrados por seus valores conhecidos ou calculáveis, acrescidos, quando aplicável, dos correspondentes rendimentos, encargos e atualizações monetárias incorridas até a data do balanço e, no caso dos ativos, retificados por provisão para perdas quando necessário.

f. Provisões

As provisões são reconhecidas quando a Empresa tem uma obrigação na data das demonstrações financeiras, como resultado de eventos passados; é provável que uma saída de recursos seja exigida para liquidar a obrigação; e o valor foi estimado de maneira confiável.

As provisões são mensuradas pela melhor estimativa do valor exigido para liquidar a obrigação na data das demonstrações financeiras. Quando o efeito do valor do dinheiro no tempo é material, o valor da provisão é o valor presente do desembolso que se espera que seja exigido para liquidar a obrigação.

g. Apuração do Resultado

O resultado das operações é apurado em conformidade com o regime contábil da competência dos exercícios, tanto para o reconhecimento de receitas quanto de despesas.

h. Julgamento e Uso de Estimativas Contábeis

A preparação de demonstrações financeiras requer que a administração da Companhia se baseie em estimativas para o registro de certas transações que afetam os ativos e passivos, receitas e despesas, bem como a divulgação de informações sobre dados das suas demonstrações financeiras. Os resultados finais dessas transações e informações, quando de sua efetiva realização em períodos subsequentes, podem diferir dessas estimativas.

As políticas contábeis e áreas que requerem maior grau de julgamento e uso de estimativas na preparação das demonstrações financeiras, são:

- a) Vida útil e valor residual dos ativos imobilizados;
- b) Impairment dos ativos imobilizados e estoques;
- c) Créditos de liquidação duvidosa que são inicialmente provisionados e posteriormente lançados para perda quando esgotadas as possibilidades de recuperação; e
- d) Passivos contingentes que são provisionados de acordo com a expectativa de êxito, obtida e mensurada em conjunto a assessoria jurídica da Companhia.

3. Instrumentos Financeiros

Ativos financeiros

A Companhia classifica seus ativos financeiros como subsequentemente mensurados ao custo amortizado, ao valor justo por meio de outros resultados abrangentes ou ao valor justo por meio do resultado. A classificação depende da finalidade para a qual os ativos financeiros foram adquiridos. A administração determina a classificação de seus ativos financeiros no reconhecimento inicial.

Classificação dos ativos financeiros

Os instrumentos da dívida que atendem às condições a seguir são subsequentemente mensurados ao custo amortizado:

- i) O ativo financeiro é mantido em um modelo de negócios cujo objetivo é manter ativos financeiros a fim de coletar fluxos de caixa contratuais; e
- ii) Os termos contratuais do ativo financeiro geram, em datas específicas, fluxos de caixa que se referem exclusivamente a pagamentos do principal e dos juros incidentes sobre o valor do principal em aberto.

Os instrumentos da dívida que atendem às condições a seguir são subsequentemente mensurados ao valor justo por meio de outros resultados abrangentes:

- i) O ativo financeiro é mantido em um modelo de negócios cujo objetivo é atingido ao coletar fluxos de caixa contratuais e vender os ativos financeiros; e
- ii) Os termos contratuais do ativo financeiro geram, em datas específicas, fluxos de caixa que se referem exclusivamente a pagamentos do principal e dos juros incidentes sobre o valor do principal em aberto. Em geral, todos os outros ativos financeiros são subsequentemente mensurados ao valor justo por meio do resultado.

Reconhecimento e mensuração:

As compras e as vendas regulares de ativos financeiros são reconhecidas na data de negociação-data na qual a Companhia se compromete a comprar ou vender o ativo. Os investimentos são, inicialmente, reconhecidos pelo valor justo. Todos os outros ativos financeiros são reconhecidos inicialmente na data da negociação na qual a Companhia se torna uma das partes das disposições contratuais do instrumento.

Os ativos financeiros são baixados quando os direitos de receber fluxos de caixa dos investimentos tenham vencido ou tenham sido transferidos; neste último caso, desde que a Companhia tenha transferido, significativamente, todos os riscos e os benefícios da propriedade. Os ativos financeiros mensurados ao valor justo por meio do resultado são subsequentemente, contabilizados pelo valor justo.

Os empréstimos e recebíveis são contabilizados pelo custo amortizado, usando o método da taxa de juros efetiva.

Os ganhos ou as perdas decorrentes de variações no valor justo de ativos financeiros mensurados ao valor justo através do resultado são apresentados na demonstração do resultado no período em que ocorrem.

Gerenciamento dos Instrumentos Financeiros

A Companhia revisou os principais instrumentos financeiros ativos e passivos, bem como os critérios para a sua valorização, avaliação, classificação e os riscos a eles relacionados, os quais estão descritos a seguir:

- a) **Recebíveis:** São classificados como recebíveis os valores de numerário em poder da Companhia e depósitos bancários de livre movimentação, contas a receber e outros ativos circulantes, cujos valores registrados aproximam-se, na data do balanço, aos de realização.
- b) **Outros passivos financeiros:** São classificados neste grupo os empréstimos e financiamentos, os saldos mantidos com fornecedores e outros passivos circulantes. Os empréstimos e financiamentos são classificados como passivos financeiros não mensurados ao valor justo, e estão contabilizados pelos seus valores contratuais.
- c) **Valor justo:** Os valores justos dos instrumentos financeiros são iguais aos valores contábeis.
- d) **Gerenciamento de riscos de instrumentos financeiros:** A Administração da Companhia realiza o gerenciamento a exposição aos riscos de taxas de juros, crédito e liquidez em suas operações com instrumentos financeiros dentro de uma política global de seus negócios.

Riscos de taxas de juros

O objetivo da política de gerenciamentos de taxas de juros da Companhia é o de minimizar as possibilidades de perdas por conta de flutuações nas taxas de juros que aumentem as despesas financeiras relativas a empréstimos e financiamentos captados no mercado.

A Companhia monitora continuamente as taxas de juros de mercado com o objetivo de avaliar a eventual necessidade de contratação de operações para se proteger contra o risco de volatilidade dessas taxas e adota política conservadora de captação e aplicação de seus recursos financeiros.

Risco de crédito

Quanto ao risco de crédito associado às aplicações financeiras e equivalentes de caixa, a Companhia somente realiza operações em instituições com baixo risco de crédito. As políticas de concessão de crédito aos clientes consideram manter diversificação da carteira, seletividade dos clientes e acompanhamento dos prazos de vencimento.

Risco de liquidez

É o risco da Companhia não dispor de recursos líquidos suficientes para honrar seus compromissos financeiros, em decorrência de descasamento de prazo ou de volume entre os recebimentos e pagamentos previstos.

A Companhia monitora constantemente o fluxo de recebimentos e pagamentos, avaliando no mercado a possibilidade de captação de recursos na eventual necessidade de garantir caixa para os compromissos.

Gestão de risco de capital

Os objetivos da Companhia ao administrar seu capital são os de salvaguardar a capacidade de continuidade de suas operações, para oferecer retorno aos seus acionistas e garantia às demais partes interessadas, além de manter uma adequada estrutura de capital.

4. Caixa e equivalentes de caixa

Os equivalentes de caixa sejam depósitos em conta ou aplicações financeiras são inicialmente registrados pelo valor da transação e atualizados monetariamente com base em eventuais rendimentos auferidos (renda fixa), com base nas cotações disponíveis (renda variável) e deduzidos de eventuais perdas efetivas ou estimadas (impairment).

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

Caixa e Equivalentes de Caixa corresponde a recursos de livre movimentação ou de conversibilidade imediata em um montante conhecido de caixa sem riscos de mudança significativa de valor, com vencimento de até 3 meses e com a finalidade de atender a compromissos de caixa de curto prazo.

Em R\$	2025	2024
Caixa	31	31
Bancos Conta Movimento	1.926.736	952.724
Aplicações Financeiras	1.415.229	2.174.141
Total	3.341.996	3.126.896

Os valores de caixa e equivalentes de caixa estão livres de restrição em relação a operações de crédito.

Aplicações Financeiras Equivalentes de Caixa

Em R\$	2025	2024
Fundos de Renda Fixa (100% a 110% do CDI)	1.415.229	2.174.141
Total	1.415.229	2.174.141

5. Contas a receber de clientes e outros créditos

Contas a receber de clientes

As contas a receber são registradas inicialmente pelo valor justo das transações e ajustadas a valor presente quando relevante. São mensuradas subsequentemente considerando as eventuais variações monetárias auferidas até a data das demonstrações financeiras e ajustadas pela provisão para perdas se aplicável.

As contas a receber de clientes classificadas neste grupo, representam o valor da contraprestação a receber em função do cumprimento de uma obrigação de desempenho pela prestação de serviços, no curso normal das atividades operacionais.

Em R\$	2025	2024
Contas a Receber - Mercado Interno	7.224.548	5.013.105
(-) Provisão de devedores duvidosos	(2.283.944)	(653.175)
Total	4.940.604	4.359.930

Não há contas a receber dadas como garantia de operações de crédito.

As contas a receber não foram ajustadas a valor presente, pois estão registradas como a curto prazo.

Em R\$	2025	2024
Contas a Receber - A Vencer até 1 Ano	4.940.604	4.359.930
Total do Curto Prazo	4.940.604	4.359.930
Contas a Receber - A Vencer após 1 Ano	264	264
Total do Longo Prazo	264	264
Total	4.940.868	4.360.194

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

Outros Créditos

Em R\$	2025	2024
Adiantamentos a Fornecedores	107.960	55.974
Outros Créditos	118.530	58.892
Total	226.490	114.866

As outras contas a receber não foram ajustadas a valor presente.

Em R\$	2025	2024
Outros Créditos - A Vencer até 1 Ano	226.490	114.866
Total do Curto Prazo	226.490	114.866
Total	226.490	114.866

6. Estoques

Os estoques de brindes são mensurados pelo menor valor entre o custo e o valor realizável líquido, sendo baseado no custo médio de aquisição e inclui gastos incorridos na aquisição de estoques e outros custos incorridos em trazê-los às suas localizações e condições existentes.

Estoques de Brindes são ativos mantidos para serem consumidos pela base de respondentes das pesquisas que a empresa realiza, tais brindes referem-se à possibilidade de troca dos pontos obtidos por estes respondentes, por produtos e ou serviços.

Em R\$	2025	2024
Estoque de Brindes	398.228	413.567
Total	398.228	413.567

7. Tributos a Recuperar

Os tributos a recuperar são mensurados inicialmente pelos valores constantes nos documentos de arrecadação ou de apuração que deram origem aos créditos e subsequentemente são avaliados quanto a real expectativa de utilização considerando o período de prescrição ou aproveitamento do crédito. São atualizados pela variação da taxa Selic quando permitido pela legislação tributária.

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

Os tributos a recuperar são tributos já recolhidos ou creditados e que podem ser recuperados, mediante pedido de restituição ou pela compensação de tributos, conforme disposições legais de cada ente federativo.

Em R\$	2025	2024
IRPJ a Recuperar	134.597	80.650
CSLL a Recuperar	48.455	41.543
Outros Tributos a Recuperar	11.662	283
Total	194.714	122.476

Em R\$	2025	2024
Tributos a Recuperar até 1 ano	194.714	122.476
Total do Curto Prazo	194.714	122.476
Total	194.714	122.476

8. Imobilizado

Itens do imobilizado são mensurados pelo custo histórico de aquisição ou construção, reduzido de depreciação acumulada e perda de redução ao valor recuperável ("impairment") acumulada, quando houver.

O custo inclui gastos que são diretamente atribuíveis à aquisição de um ativo. A depreciação é reconhecida no resultado tendo como base o método de depreciação linear, para todos os itens do ativo imobilizado.

No imobilizado estão classificados os bens tangíveis utilizados nas atividades operacionais da empresa, com vida útil superior a um ano. Este grupo inclui também os imobilizados em andamento e os adiantamentos para aquisição de ativos imobilizados.

Em R\$	Computadores e Periféricos	Telefonia	Total
Taxa depreciação	20%	20%	
Custo	408.895	3.592	412.487
Adições/Baixas	3.836	1.379	5.215
Depreciação/Baixas	(223.271)	(2101)	(225.372)
Saldo em 2024	189.460	2.870	192.330
Adições/Baixas	13.477	-	13.477
Depreciação/Baixas	(102.639)	(2.731)	(105.370)
Saldo em 2025	100.298	139	100.436

Não há bens do ativo imobilizado vinculados a garantias de operações de crédito.

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

9. Intangível

Um ativo intangível deverá ser reconhecido apenas se for provável que os benefícios econômicos futuros esperados atribuíveis ao ativo serão gerados em favor da entidade; e o custo do ativo puder ser mensurado com confiabilidade.

Os ativos intangíveis são reconhecidos inicialmente tendo como base o seu custo. Após o seu reconhecimento inicial, um ativo intangível deve ser apresentado ao custo, menos a eventual amortização acumulada e a perda acumulada, conforme dispõe o Pronunciamento Técnico CPC 01 (R1) - Redução ao Valor Recuperável de Ativos.

No Intangível da companhia está classificado o software desenvolvido e utilizado nas atividades operacionais da empresa, conforme documentos comprobatórios de prestação de serviços emitidos em decorrência do desenvolvimento.

Em R\$	Softwares	Total
Taxa de amortização	20%	
Saldo em 2024	1.469.205	1.469.205
Adições/exclusões	1.033.283	1.033.283
Amortização	(467.046)	(467.046)
Saldo em 2025	2.035.442	2.035.442

10. Fornecedores e outras contas a pagar

Fornecedores

Os fornecedores e outras contas a pagar são registradas inicialmente pelo valor justo das transações e ajustadas a valor presente quando relevante. São mensuradas subsequentemente considerando as eventuais variações monetárias devidas e acrescidas de eventuais encargos financeiros se aplicável.

As contas a pagar a fornecedores classificadas neste grupo, representam o valor da contraprestação a pagar em função das aquisições de materiais, mercadorias e serviços no curso normal das atividades operacionais.

Em R\$	2025	2024
Provisões Prestadores de Serviços	550.081	534.404
Total	550.081	534.404

As contas a Pagar não foram ajustadas a valor presente.

Outras contas a pagar

Em R\$	2025	2024
Cartão de Crédito a Pagar	71.104	95.229
Outras Contas a Pagar	41.144	41.144
Adiantamentos de Clientes	27.932	27.932
Reembolso de Terceiros	7.084	7.084
Total – Outras contas a pagar	147.264	171.389

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

11. Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias

As obrigações trabalhistas e previdenciárias são reconhecidas de acordo com os custos de todos os benefícios a empregados cujos direitos tenham sido adquiridos como resultado de serviços prestados para a empresa durante o período de divulgação. As provisões são constituídas pela melhor estimativa do valor exigido para liquidar a obrigação na data das demonstrações financeiras. A melhor estimativa é o valor que a empresa pagaria para liquidar a obrigação.

As obrigações trabalhistas e previdenciárias classificadas neste grupo, representam o valor da contraprestação a pagar aos colaboradores da entidade.

Em R\$	2025	2024
Provisão de Férias	730.836	734.228
Salários e Rescisões a Pagar	309.412	364.726
INSS a Recolher	177.966	407.691
IRRF sobre Folha	170.063	271.682
FGTS a Recolher	53.780	59.974
Pensão Alimentícia a Pagar	3.840	3.473
Pró Labore a Pagar	4.053	3.770
Total do Curto Prazo	1.449.951	1.845.544

12. Obrigações Tributárias e Parcelamentos

Os tributos a recolher são mensurados e reconhecidos pelos valores obtidos nas apurações de tributos e informados nas obrigações acessórias enviadas aos órgãos fiscalizadores. Eventuais tributos em atraso são acrescidos dos respectivos encargos (multa e juros).

A obrigação tributária decorre do fato gerador de tributos concretizados no curso normal das atividades da empresa. É a obrigação a pagar o tributo sobre as operações ao sujeito ativo (Estado, Município ou União).

Em R\$	2025	2024
IRPJ a Recolher	52.629	-
COFINS a Recolher	74.336	168.547
ISS a Recolher	70.137	75.526
CSLL a Recolher	18.796	-
PIS a Recolher	16.075	36.436
Outros Tributos retidos a Recolher	3.750	2.768
IRRF a Recolher	477	485
Total do Curto Prazo	236.200	283.762

12.1 Parcelamento de Impostos

Em 31 de dezembro de 2025 a Companhia possuía alguns financiamentos de impostos e contribuições Federais (IRRF, INSS, PIS e COFINS) junto à Receita Federal e Municipais (ISS) junto à Prefeitura do Município de São Paulo. No ano de 2025, além dos parcelamentos já existentes, a empresa optou por novos financiamentos de impostos e contribuições Federais (IRRF, INSS, PIS e COFINS) e Municipais (ISS).

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

Segue abaixo demonstrativo dos saldos atualizados em 31/12/2025.

Parcelamentos de Curto Prazo	2025	2024
Em R\$		
Parcelamentos Impostos Federais	1.499.322	932.713
Parcelamentos Impostos Municipais	166.575	131.674
Total	1.665.897	1.064.387

Parcelamentos de Longo Prazo	2025	2024
Em R\$		
Parcelamentos Impostos Federais	3.368.301	2.567.933
Parcelamentos Impostos Municipais	178.257	211.407
Total	3.546.558	2.779.340

13. Partes Relacionadas

A Empresa ao realizar transações com partes relacionadas, divulga a natureza do relacionamento com as partes relacionadas, assim como as informações sobre as transações, saldos existentes e compromissos que sejam necessários para a compreensão do efeito potencial desse relacionamento nas demonstrações contábeis.

Os saldos de partes relacionadas classificados neste grupo, representam o valor da contraprestação a pagar ou a receber de partes relacionadas.

Ativo	2025	2024
Em R\$		
Empréstimos a diretoria	99.343	99.343
Total Ativo Circulante	99.343	99.343

Alexandre Bagnoli	1.174	1.174
Total Ativo Não Circulante	1.174	1.174

Em 31 de Janeiro de 2020 foi realizado contrato de mútuo conversível ("Term Sheet") com Investidores associados à rede de investidores-anjos conhecida por BR Angels, onde é a intenção das Partes que, observados os termos previstos no Contrato, os créditos decorrentes do empréstimo concedido pela Parte Mutuante à Parte Mutuária sejam capitalizados na Sociedade.

O prazo de vigência é de 48 (quarenta e oito) meses, de modo que o Contrato vigorará até 30/04/2024 ("Período de Vigência"), contudo, o presente contrato poderá ser prorrogado por mais 36 (trinta e seis) meses mediante a assinatura pelas partes de termo aditivo neste sentido, hipótese na qual o contrato vigorará até 30/04/2027 ("Data de Vencimento").

Passivo	2025	2024
Em R\$		
Mútuo	1.630.229	1.630.229
Total Passivo Não Circulante	1.630.229	1.630.229

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

14. Empréstimos e Financiamentos

Em 20 de janeiro de 2023 foi contraído junto ao Banco BMP Sociedade de Crédito Direto S.A, empréstimo no montante de R\$ 3.155.000. O pagamento do principal (amortização) ocorrerá em 36 (trinta e seis) parcelas mensais, a partir do 13º (décimo terceiro) mês, a contar da data de emissão. Os juros incidentes, por sua vez, serão acruados diariamente e pagos mensalmente a partir do 1º mês, a contar a data de emissão. A taxa contratada foi de mês: Taxa DI + 0,8692%.

Os empréstimos e financiamentos tomados são reconhecidos, inicialmente, pelo valor justo, no recebimento dos recursos, líquidos dos custos de transação. Em seguida, os empréstimos tomados são apresentados pelo custo amortizado, isto é, acrescidos de encargos e juros proporcionais ao período incorrido ("pro rata temporis").

Empréstimo Curto Prazo	2025	2024
Em R\$		
Empréstimo BMP	1.110.450	1.206.941
(-) Juros s/ empréstimo	(58.480)	(155.274)
Total	1.051.970	1.051.667

Empréstimo Custo Prazo	2025	2024
Em R\$		
Empréstimo BMP	87.517	1.198.421
(-) Juros s/ empréstimo	(634)	(59.113)
Total	86.883	1.139.308

15. Provisão para contingências

Passivos contingentes são provisionados quando as perdas forem avaliadas como prováveis e os montantes envolvidos forem mensuráveis com suficiente segurança. Os passivos contingentes avaliados como de perdas possíveis são apenas divulgados em nota explicativa e os passivos contingentes avaliados como de perdas remotas não são provisionados nem divulgados.

Passivos Contingentes: A Companhia não possui contingências cuja possibilidade de perda foi avaliada como risco provável. As provisões para as eventuais perdas decorrentes desses processos são estimadas e atualizadas pela administração, amparada pela opinião de seus assessores legais externos.

Adicionalmente em 2025 não havia passivos contingentes, cujo risco de perda foi avaliado como possível pelos assessores jurídicos.

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

16. Patrimônio Líquido

Patrimônio líquido corresponde ao capital social subscrito e integralizado pelos sócios da Companhia e pelas reservas de lucros e ou prejuízos.

Capital Social

Companhia possui o capital social no montante de R\$ 9.003.581 (nove milhões, três mil e quinhentos e oitenta e um reais), totalmente integralizado, representado por 9.589.096 (nove milhões, quinhentas e oitenta e nove mil e noventa e seis) ações, sendo, dessas, 8.094.754 (oito milhões, noventa e quatro mil e setecentas e cinquenta e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal e 1.494.342 (um milhão, quatrocentas e noventa e quatro mil e trezentas e quarenta e duas) ações preferenciais classe A, nominativas e sem valor nominal.

Composição do Capital Social:

Tipo de Ações	Quantidade	Valor (R\$)
Ações Ordinárias	8.094.754	3.003.581
Ações Preferenciais Classe A	1.494.342	6.000.000
Totais	9.589.096	9.003.581

17. Receita Operacional Líquida

A receita de vendas compreende o valor justo da contraprestação recebida ou a receber pela prestação de serviços no curso normal das atividades da Companhia. A receita é apresentada líquida dos impostos. A Companhia reconhece a receita quando: (i) foi transferido ao comprador os riscos e benefícios mais significativos inerentes à propriedade dos produtos; (ii) o valor da receita pode ser mensurado com segurança; e, (iii) é provável que benefícios econômicos futuros associados à transação fluirão para a entidade.

Em R\$	2025	2024
Prestação de Serviços	30.165.739	24.703.921
Receita Operacional Bruta	30.165.739	24.703.921
(-) Impostos sobre vendas	(3.117.526)	(2.755.461)
Receita Operacional Líquida	27.048.213	21.948.460

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

18. Despesas e Custos

Custos dos Serviços Prestados

Em R\$	2025	2024
Custos dos Serviços Prestados	(4.328.276)	(3.699.589)
Custo Rede Social	(1.180.387)	(1.219.155)
Custo com Tecnologia	(2.426.238)	(2.352.280)
Total	(7.934.901)	(7.271.024)

Despesas com Vendas

Em R\$	2025	2024
Propaganda e Publicidade	(120.733)	(83.943)
Provisão Credores Duvidosos	(1.631.955)	(1.217)
Despesas com Vendas	(1.882.508)	(1.637.639)
Despesas com Atendimentos	(4.600)	(66.620)
Eventos/feiras/congressos	(122.864)	(30.940)
Total	(3.762.660)	(1.820.359)

Despesas Gerais e Administrativas

Em R\$	2025	2024
Despesas com pessoal	(6.054.883)	(10.077.848)
Encargos Sociais	(1.546.426)	(2.551.900)
Outras despesas administrativas	(414.501)	(332.160)
Serviços Terceiros PJ e PF	(2.352.419)	(342.658)
Aluguel	(357.506)	(367.427)
Despesas com viagens	(92.706)	(91.174)
Contabilidade	(223.228)	(184.050)
Serviços Advocatícios	(154.712)	(85.637)
Despesas com Taxas	(15.803)	(9.115)
Consultoria e Assessoria	(18.963)	(220.484)
Despesas com Transportes	(13.564)	(6.022)
Segurança	-	(86.966)
Serviços com Projetos	(19.178)	(29.604)
Informática	(186.727)	(250.888)
Depreciação	(565.308)	(366.332)
Outras Despesas Gerais	(78.282)	(162.378)
Total	(12.094.206)	(15.164.643)

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

19. Receitas e Despesas Financeiras

As receitas financeiras abrangem receitas de juros sobre aplicações financeiras, ajuste a valor presente e outras receitas diversas. Essas receitas de juros são reconhecidas no resultado. A Companhia também possui receita com variação cambial, a qual é contabilizada, também, diretamente no resultado. As despesas financeiras abrangem despesas com juros sobre empréstimos, encargos financeiros sobre tributos e ajuste a valor presente.

Em R\$	2025	2024
Juros Ativos	7.381	23.256
Rendimentos de aplicação financeira	194.912	203.928
Juros Atualização de Créditos	43.558	-
Descontos Obtidos	-	16
Receitas Financeiras	245.851	227.200
Despesas Bancárias Diversas	(181.704)	(279.003)
Multas Tributárias	(461.311)	(396.299)
IOF	(12.846)	(12.783)
Juros de Mora	(500.057)	(381.950)
Multas de Mora	-	(9.374)
Juros Passivos	-	(4.056)
Multas Passivas	-	(23.413)
Pis s/ Receitas Financeiras	(1.315)	-
Cofins s/ Receitas Financeiras	(8.091)	-
Despesas Financeiras	(1.165.324)	(1.106.878)
Resultado Financeiro	(919.473)	(879.678)

20. Tributos sobre as Receitas e Lucro

A Companhia reconhece o tributo corrente passivo para tributos a pagar sobre o lucro tributável para os períodos corrente e passado, já os tributos sobre as Receitas tem incidência sobre o faturamento bruto da empresa.

Tributos sobre o Lucro

O valor dos tributos sobre o lucro registradas na demonstração do resultado do exercício são decorrentes dos tributos correntes.

Em 31 de dezembro de 2024, a empresa apurou prejuízo de R\$ 3.216.988, após os ajustes do LALUR o saldo de prejuízo fiscal acumulado e base negativa de CSLL acumulada, montavam em R\$ 8.844.988, respectivamente.

Notas explicativas da Administração às demonstrações financeiras
para os exercícios encerrados em 31 de dezembro de 2025 e de 2024

(valores expressos em reais)

No ano de 2025, a empresa obteve Lucro Contábil antes do IRPJ e CSLL no valor de R\$ 2.306.516. Deste modo, foi realizado o LALUR (Livro de Apuração do Lucro Real) do ano, para se chegar ao valor do Lucro Fiscal. Montante calculado de imposto de renda e contribuição social perfaz R\$ 732.950.

	Lucro	Adições/Exclusões	Lucro Líquido	Compensação de Prejuízo	Base de Cálculo	Alíquota	Valor
CSLL	2.306.516	873.946	3.180.462	954.139	2.226.323,39	9%	200.369
IRPJ	2.306.516	873.946	3.180.462	954.139	2.226.323,39	15%	333.949
Adicional IRPJ	2.306.516	873.946	3.180.462	954.139	2.226.323,39	10%	198.632
Total							732.950

21. Seguro

A sociedade dispõe das seguintes modalidades de seguros:

Seguro de Vida: Cobertura por Morte, Invalidez Permanente Total ou Parcial por Acidente e Assistência Funeral, para os sócios fundadores RENATO ALVES CHU, LUCAS MOMM DE MELO e THOMAS CEGAL GOUTHIER DE VILHENA, junto à Seguradora Porto Seguro Cia de Seguros Gerais, CNPJ 61.198.164/0001-60, processo SUSEP No 15414.902186/2014-52.

Seguro de Responsabilidade Civil dos Administradores e Diretores, contratada junto a seguradora Akad Seguros S.A, CNPJ 14.868.712/0001-31, Registro SUSEP 027982025000103100000220.

22. Eventos subsequentes

Os administradores declaram a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente à data de encerramento do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

* * *

417-2026-7 - MM TECNOLOGIA S A relatório de auditoria - 31 12
25 V24 06 - CP3112-25 pdf

Código do documento a00a2ca0-63dc-45c8-8f3c-e50dd9f22457



Assinaturas



Lucas Momm de Melo
lucas.melo@meseems.com.br
Assinou

Lucas Momm de Melo



Felipe Bragion
felipebragion@allcount.com.br
Assinou

Felipe Bragion

Eventos do documento

25 Jun 2026, 10:53:51

Documento a00a2ca0-63dc-45c8-8f3c-e50dd9f22457 **criado** por ANGELA ALVES BRILHANTE (53b89c99-36cd-464e-a4eb-db94ad8611bd). Email:angela.brilhante@meseems.com.br. - DATE_ATOM: 2026-06-25T10:53:51-03:00

25 Jun 2026, 10:57:07

Assinaturas **iniciadas** por ANGELA ALVES BRILHANTE (53b89c99-36cd-464e-a4eb-db94ad8611bd). Email:angela.brilhante@meseems.com.br. - DATE_ATOM: 2026-06-25T10:57:07-03:00

25 Jun 2026, 11:01:34

FELIPE BRAGION **Assinou** (ec836518-b427-4268-a04d-54787e90ebdb) - Email: felipebragion@allcount.com.br - IP: 177.147.39.18 (177-147-39-18.user.vivozap.com.br porta: 59328) - Documento de identificação informado: 217.336.668-85 - DATE_ATOM: 2026-06-25T11:01:34-03:00

25 Jun 2026, 11:21:17

LUCAS MOMM DE MELO **Assinou** (5355ba00-c28b-4b2e-b9fc-05d880a3759a) - Email: lucas.melo@meseems.com.br - IP: 207.223.100.146 (207.223.100.146 porta: 18990) - [Geolocalização: -23.562078444698628 -46.652779069325895](#) - Documento de identificação informado: 362.132.998-66 - DATE_ATOM: 2026-06-25T11:21:17-03:00

Hash do documento original

(SHA256):41b44a6c25675222009201435fda1b6c497fdbf42da535253bcc4e9eb1e3d5c0

(SHA512):7dee258b434427983c8fa68a5c0f7ff33893119a6faceec17b7c0d4fc446a6080e2f09add1b388534c1756c84eb77050c06b7d042e46850db1ab259743ad6286

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima



Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme **MP 2.200-2/2001** e **Lei 14.063/2020**.